シニア８期校友会の皆様

                            2020年 10月 1日

                            担当 A ブロック

今年度の計画の一つ

ディスコン大会の予定が決まりましたのでお知らせします。

 日  時 ； 11月 10日(火曜日) ９時 00分から１２時まで

       （ 試合は 9時 30分～11時 30分）

 会  場 ； 鈴谷公民館 体育室

 参 加 費  ； 無料です。(個人賞、団体賞が出ます)

 持 ち 物 ： 動きやすい靴  飲み物 汗ふき

 当日は体温測定とマスク着用のこと(体調が悪い方はご遠慮ください)

ディスコン大会も 3回目となりますが、コロナ渦の中、体を動かす機会も減

っています。この際皆さんお集まりいただき、ゲームを楽しみませんか？

ディスコンが初めての方も、難しいルールも有りませんし、ディスコン協会

の指導者の方に教えて頂けますので心配はいりません。

参加人数にもよりますが、ブロック対戦ができればブロックの結束がより深

まり、又ブロックでチームができない場合は、アットランダムにグループ

を決めて、皆さんと親睦を図ることにいたします。

ワイワイ賑やかに楽しみましょう。

なお終了後、食事会を計画しています。

（華屋与兵衛）(1，000円位・当日集金)

第 3 回ディスコン大会のお知らせ